系统科学与工程学院关于公示 2025学年
研究生国家奖学金评审结果的通知

各位同学：

根据《中山大学研究生奖助规定》（中大研院〔2022〕35

号）、《研究生院关于做好 2025 学年研究生国家奖学金、宝钢

奖学金和医药学奖学金评选工作的通知》（研院〔2025〕98 号）

有关要求，学院结合评审细则和名额分配方案，面向全院学生发

布了申请通知。

学院按照要求成立了评审委员会，组织了材料审核，并于

2025 年 9 月 19 日召开了研究生国家奖学金评审会议。结合申报

材料、答辩情况和评审委员会评议，已确定 2025 学年研究生国

家奖学金评选结果，现将结果予以公示。

在公示期间如对公示内容有异议，可通过来信、来电、来访

等形式，向系统科学与工程学院反映情况和问题。反映情况和问

题时需自报或签署真实姓名，坚持实事求是的原则。

公示时间：2025 年 9 月 19 日至 9 月 25 日，共 5 个工作日

联系人：冯老师

电子邮箱：xuman8@mail2.sysu.edu.cn

中山大学系统科学与工程学院

— 2 —

附件：系统科学与工程学院 2025 学年研究生国家奖学金推

荐名单

系统科学与工程学院

2025 年 9 月 19 日

— 3 —

附：

系统科学与工程学院 2025 学年研究生国家奖学金推荐名单

序

号
学号 姓名 专业 学生类型

同类

排序
推荐类型

1 24112250 郭广信 电子信息 博士 1 确定推荐名额

2 22111883 付乐乐 计算机科学与技术 博士 2 确定推荐名额

3 22111869 邓薄文 信息与通信工程 博士 3 确定推荐名额

4 22111875 李岩 计算机科学与技术 博士 4 推荐竞争名额

5 23216632 陈丽根 计算机科学与技术 学术学位硕士 1 确定推荐名额

6 23216630 杨锐澜 信息与通信工程 学术学位硕士 2 确定推荐名额

7 23216621 张译月 系统科学 学术学位硕士 3 推荐竞争名额

8 23216647 孟钰 电子信息 专业学位硕士 1 推荐竞争名额